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Zaproszenie do współpracy z European
Energy Research Alliance

EERA jest jednym z fundamentów Strategicznego Planu Działań dla Technologii Energetycznych
(SET-Plan). Realizacja SET-Planu jest warunkiem podstawowym dla osiągnięcia ambitnych celów
nowej polityki energetycznej UE (tzw. 3x20).
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EERA promuje i nadzoruje wdrażanie zadań przewidzianych w SET-Planie. W ramach EERA
decydować się będzie, jakie wielkie projekty w zakresie energetyki będą finansowane. Głównym
celem EERA jest przyspieszenie rozwoju zaawansowanych technologii energetycznych poprzez
integrowanie działań i zasobów, łączenie krajowych i wspólnotowych źródeł finansowania, tworzenie
różnych modeli współpracy (m. in. joint programming). Udział w EERA jest otwarty dla wszystkich
instytucji mogących wnieść znaczący wkład merytoryczny i zasoby badawcze (personel
i infrastrukturę badawczą) i które mogą dzielić się nimi z innymi uczestnikami EERA.

Przewiduje się uruchomienie trzech wspólnych programów badawczych jeszcze w 2009 r.
i następnych trzech w 2010 r.

Kluczowe obszary, jakimi zajmować się będzie EERA to m.in.: CCS, energia słoneczna i wiatrowa,
geotermia, biopaliwa drugiej generacji, wodór i ogniwa paliwowe, inteligentne sieci energetyczne.

Zaproszenie do współpracy znajduje się na stronie:
http://www.eera-set.eu/index.php?index=28

Więcej informacji na temat EERA:
http://www.eera-set.eu/
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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